
Disposizioni

DISPOSIZIONI GENERALI

GRUPPO A: Appartiene al gruppo A l'attività giovanile fino a 16 anni.

GRUPPO B: Appartiene al gruppo B l'attività agonistica federale (oltre la Cat. UNDER
16) con esclusione dell'attività amatoriale.

GRUPPO C: Appartiene al gruppo C l'attività amatoriale e ricreativa, quella svolta da
C.R.A.L. AZIENDALI e Società Professionistiche.

Per le società professionistiche verranno applicate, in caso di allenamenti, le tariffe
previste per la categoria C, mentre, in caso di partite di Campionato, verranno
applicate le tariffe previste per manifestazioni/tornei/partite/partite amichevoli in
altro orario con ingresso a pagamento categoria C.

Le tariffe si intendono non comprensive di I.V.A. salvo quelle per l'accesso del
pubblico alla pista Sill.

E' facoltà della Giunta Comunale autorizzare l'accesso gratuito agli impianti sportivi
comunali da parte di scuole, sia pubbliche che private, per lo svolgimento di attività
curriculare, per lo svolgimento dei Giochi della Gioventù e Campionati Studenteschi,
nonché per qualunque altra attività.

Raddoppio della tariffa nel caso in cui gli impianti vengano utilizzati senza la relativa
autorizzazione.

Raddoppio della tariffa nel caso di utilizzo delle strutture da parte di società con sede
fuori Bolzano (esclusi gli impianti di atletica leggera regolati a parte).

Eventuali danni arrecati agli impianti sportivi ed alle loro attrezzature dovranno
essere risarciti dalla società utilizzatrice.



PALAONDA CAT. PISTA INTERA
PISTA INTERA 

UTILIZZATA DA 2 
SOCIETA'

PISTA INTERA 
UTILIZZATA DA 3 

SOCIETA'

PISTA INTERA 
UTILIZZATA DA 4 

SOCIETA'

A 25,00 Euro/ora 42,00 Euro/ora 51,00 Euro/ora 52,00 Euro/ora
B 50,00 Euro/ora 84,00 Euro/ora 102,00 Euro/ora 104,00 Euro/ora
C 125,00 Euro/ora 208,00 Euro/ora 249,00 Euro/ora 252,00 Euro/ora

A 32,00 Euro/ora

B 65,00 Euro/ora

C 150,00 Euro/ora

A 32,00 Euro/ora

B 65,00 Euro/ora + 9% 
sull'incasso

C 150,00 Euro/ora + 9% 
sull'incasso

A 30,00 Euro/partita

B 120,00 Euro/partita

TARIFFE PER UTILIZZO DI IMPIANTI COMUNALI 
(IVA ESCLUSA)

IN VIGORE DAL 05.09.2006

ALLENAMENTI

PARTITE 
AMICHEVOLI CON 

INGRESSO 
GRATUITO

PARTITE 
AMICHEVOLI CON 

INGRESSO A 
PAGAMENTO

CAMPIONATI 
FEDERALI

PALAGHIACCIO
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